
Zarządzenie Nr 149/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
 

 z dnia 8 lipca 2008 r. 
 
 

w sprawie: wprowadzenia cennika opłat za korzystanie z pomieszczeń Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w Czeladzi i Przedszkola Nr 1 w Czeladzi 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/383/2008 Rady Miejskiej w Czeladzi  
z dnia 31 stycznia 2008r. 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Zatwierdzić do stosowania w roku 2008 cenniki opłat za korzystanie z pomieszczeń w  
następujących przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Czeladź: 

1. Przedszkole Publiczne Nr 1 
2. Szkoła Podstawowa Nr 1 

2.   Cenniki opłat przedszkoli i szkół wymienionych w § 1 pkt 1  stanowią załączniki do niniejszego  
      Zarządzenia i są jego integralną częścią. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom placówek wymienionych w § 1 pkt 1 niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 149/2008 
Burmistrza Miasta 
z dn. 8.07.2008r. 

 
 
 

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Przedszkola Publicznego Nr 1 
w Czeladzi, ul. Czeczotta 4 

 

 
Dochód własny 25% 
 
Dla firm prowadzących zajęcia (j. angielski, rytmika, gimnastyka korekcyjna) dla wychowanków 
Przedszkola Publicznego Nr 1 odpłatność miesięczna 40,00 (8 x ½ godz.) 
 
 

Kalkulacja kosztów 1 m² powierzchni 
zajmowanego budynku 

 
Powierzchnia całkowita budynku 675,56 m² 

 

Przewidywane 
koszty 2008 rok 
(wg planów 
budżetowych) 

Roczny koszt  
1 m² 

Miesięczny koszt 
1 m² 

Koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 9.000,00 13,32 1,11 

Koszty opłat za dostawę energii cieplnej 
(gaz) 

 
21.000,00 

 
31,09 

 
2,59 

Koszty opłat za dostawę wody i odprowadzenie 
ścieków 

 
7.000,00 

 
10,36 

 
0,86 

Koszty remontów bieżących: pomieszczeń i 
sprzętu (w tym materiały konserwatorskie) 

 
3.700,00 

 
5,48 

 
0,46 

Koszty utrzymania czystości i porządku (w tym 
koszty osobowe z pochodnymi, wywóz 
nieczystości) 

 
 

107.608,00 

 
 

159,29 

 
 

13,27 

Koszty amortyzacji za 2007 rok 37.412,47 55,38 4,62 

Koszty ubezpieczenia i ochrony (w tym  
monitoring ) 

 
3.200,00 

 
4,74 

 
0,40 

 
RAZEM 

 
188.920,47 

 
279,66 

 
23,31 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 149/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dn. 8.07.2008r. 

 

Cennik opłat za korzystanie z pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czeladzi,  
ul. Reymonta 80  

 

Przewidywany 
całkowity koszt  
w 2008 rok 

 

Roczny koszt  
1 m² 

Miesięczny koszt 
1 m² 
 

Kalkulacja kosztów 1 m² powierzchni 
zajmowanego budynku  
Szkoła Podstawowa Nr 1 
Czeladź ul. Reymonta 80 

Powierzchnia całkowita budynku 3.195,70 m² 
 

w zł 

Koszty opłat za dostawę energii elektrycznej 33.811,37 10,58 0,88 

Koszty opłat za dostawę energii cieplnej 59.169,80 18,52 1,54 

Koszty opłat za dostawę wody  4.175,38 1,31 0,11 

Koszty opłat za odprowadzenie ścieków 5.010,53 1,57 0,13 

Koszty remontów bieżących : pomieszczeń i 
sprzętu (w tym materiały konserwatorski) 

 
10.200,00 

 
3,19 

 
0,27 

Koszty utrzymania czystości i porządku (w tym 
koszty osobowe z pochodnymi, wywóz 
nieczystości) 

 
161.059,62 

 
50,40 

 
4,20 

Koszty amortyzacji 128.905,44 40,34 3,36 

Koszty ubezpieczenia i ochrony (w tym 
monitoring) 

6.200,00 1,94 0,16 

RAZEM 408.532,14 127,85 10,65 

 
Dochód własny 25% 
 
 
Sala gimnastyczna (opłata stała) 
 
Stawka za 1 godzinę lekcyjną – jednorazowego wynajmu – 30,00 zł 
Stawka za 1 godzinę lekcyjną – wielokrotnego wynajmu  – 20,00 zł 
 
 
Sala lekcyjna 
 
Stawka za 1 godzinę lekcyjną – 50,00 zł 
 
Bonifikaty : 
– powyżej 10 godzin lekcyjnych 20% – 40,00 zł 
– powyżej 20 godzin lekcyjnych 50% – 25,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 


